	 Vận tải hành khách và hàng hoá 2 tháng đầu năm 2006

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Thực hiện 2 tháng đầu năm 2006
	2 tháng đầu năm 2006 so với  cùng kỳ năm trước (%)

	
	
	Khối lượng vận chuyển
	Khối lượng luân chuyển
	Khối lượng vận chuyển
	Khối lượng luân chuyển

	
	
	
	
	
	

	A. HÀNH KHÁCH
	Nghìn HK
	Triệu HK.km
	
	

	
	Tổng số
	217266.5
	8915.6
	108.0
	108.2

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	216792.7
	7545.2
	108.0
	107.6

	
	          Ngoài nước
	473.8
	1370.4
	110.1
	111.3

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	3712.8
	2611.4
	101.7
	106.5

	
	          Địa phương
	213553.7
	6304.2
	108.2
	108.9

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	2027.4
	687.6
	95.7
	95.1

	
	          Đường biển
	408.8
	28.7
	106.7
	109.2

	
	          Đường sông
	28026.2
	527.3
	102.9
	103.3

	
	          Đường bộ
	185687.7
	5795.7
	109.0
	109.4

	
	          Hàng không
	1116.4
	1876.3
	110.0
	111.3

	
	
	
	
	
	

	B. HÀNG HOÁ
	Nghìn tấn
	Triệu tấn.km
	
	

	
	Tổng số
	55312.1
	13993.2
	107.8
	107.1

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	51887.8
	4769.3
	107.9
	107.4

	
	          Ngoài nước
	3424.3
	9223.9
	106.7
	106.9

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	7789.6
	10476.0
	104.9
	106.7

	
	          Địa phương
	47522.5
	3517.2
	108.3
	108.2

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	1201.6
	416.8
	97.0
	111.5

	
	          Đường biển
	5422.0
	10928.1
	106.0
	106.6

	
	          Đường sông
	10877.6
	812.6
	106.2
	106.4

	
	          Đường bộ
	37793.4
	1797.5
	109.0
	109.3

	
	          Hàng không
	17.5
	38.2
	104.2
	104.4


